

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	Příloha č.1.2. Sml 1164/2017									
2	ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR									
3	Stavba: Prístřešek nad vstupem do Polikliniky Milevsko									
4	Objekt:									
5										
6										
7	Objednatel: Město Milevsko									
8	Zhotovitel:						Zpracoval: Ing. Petr Černý			
9	Místo: Milevsko						Datum: 24.2.2017			
10										
11	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání		
12										
13										
14			HSV	Práce a dodávky HSV						
15			1	Zemní práce						
16	2	002	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	0,450		100,00		
17				0,5*0,5*0,6*3		0,450				
18			2	Zakládání						
19	3	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,563		1 200,00		
20				0,5*0,5*0,75*3		0,563				
21			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
22	1	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	6,000		720,00		
23				4*0,5*3		6,000				
24	18	011	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	26,000		1 430,00		
25				2*13		26,000				
26	19	011	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000		960,00		
27				4*3		12,000				
28			997	Přesun sutě						
29	30	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,585		100,00		
30	31	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,585		150,00		
31	32	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,510		31,59		
32				0,585*6		3,510				
33	33	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,585		1 000,00		
34			998	Přesun hmot						
35	36	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,271		266,91		
36			PSV	Práce a dodávky PSV						
37			743	Elektromontáže - hrubá montáž						
38	34	741	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou - úprava stávajícího hromosvodu	m	3,000		420,00		
39			764	Konstrukce klempířské						
40	21	764	764331403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Cu plechu rš 250 mm	m	9,040		3 616,00		
41				5,17+3,87		9,040				
42	22	764	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm	m	5,410		2 840,25		
43				2,15+3,26		5,410				
44	23	764	764531423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 250 mm	kus	1,000		400,00		
45	24	764	764531443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 250/80 mm	kus	1,000		275,00		
46	25	764	764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	2,800		1 820,00		
47	37	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,036		53,64		

[illegible]

	K	L
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
31		
32		
33		
34		
35		
36		
37		
38		
39		
40		
41		
42		
43		
44		
45		
46		
47		

	K	L
48		
49		
50		
51		
52		
53		
54		
55		
56		
57		
58		
59		
60		
61		
62		
63		
64		
65		
66		
67		
68		
69		
70		
71		
72		
73		
74		
75		
76		
77		
78		
79		
80		
81		
82		
83		
84		
85		
86		
87		
88		
89		
90		
91		